
Nd. 62. Frumvarp til laga
um breyting á löguin nr. ÍO 19. júni 1933, uni breyting á lögum nr. ‘23 15. júní 
1926, um bæjargjöld í Vestinannaeyjum.

Flutningsm.: Jóhann I’. Jósefsson.

1. gr.
2. gr. í lögum nr. JO 19. júní 1933 orðist svo:
Lög þessi skulu gilda til ársloka 1937.

2. gr.
Lög þessi öðlast þegar gildi.

G r e i n a r g e r ð .

A fundi bæ jarstjórnar Vestmannaeyjakaupstaðar 13. febrúar síðastl. var 
samþykkt svo hljóðandi ályktun:

„Bæjarstjórn samþykkir að skora á þingmann kjördæmisins að fá því fram- 
gengt við Alþingi það, sem keinur sanian í þessum mánuði, að framlengd verði 
til ársloka 1937 heimild liæ jarstjórnar til þess að taka vörugjald í bæjarsjóð“ .

Frum varp þetta er því borið fram  samkvæmt tilmælum bæ jarstjórnar 
Vestmannaeyja.

Það er kunnugra en frá þurfi að segja, liversu útsvör hafa liin síðari ár 
reynzt ótryggur tekjustofn. Arlega tapast nokkur hluti þeirra útsvara, sem lögð 
hafa verið á, og yfirleitt má segja, að meginhluti útsvaranna gjaldist seint. Má 
þar helzt um kenna hinum  erfiðu tímum, sein nú standa yfir og liafa staðið 
yfir undanfarið.

A sinuin tíma fékk því bæ jarstjórn Vestmannaeyja heimild Alþingis til 
þess að taka vörugjald í bæjarsjóð. Tekjustofn jiessi liefir reynzt vel. Hefir 
hann nú verið i gildi tæpt ár. Á árinu 1934 gaf liann 22000 krónur, en ráð er 
i'yrir gert, að liann nemi um 30000 krónum  á þessu ári. Þó upphæðin sé ekki 
meiri, þá er nokkur styrkur að lienni, þar sein liún gelzt eftir hendinni.

Bæjarstjórn væntir þess fastlega, að Alþingi fallist á að fram lengja lieiin- 
ildina uin næstu tvö ár, eins og farið er fram  á.

Það er ölhnn Ijóst, að ekki er síður nauðsynlegt að tryggja tekjur bæjar- 
og sveitarfélaga heldur en ríkissjóðs.


